

Logen nr 117

**Gustaf V**

Vattengränden 9

602 22 Norrköping

Postg: FS 39 11 33-6

Brödrag. 17 18 99-8

Måltidsanmälan: 011- 199 535

Redaktör: Olle Linderhjelm

E-post: linderhjelm@swipnet.se

Hemsida: www.oddfellowlogen117.org

**BrodersNytt**



Augusti-Extra 2005

# Sommarextra!

## Sommarextra 1:

### Broder!

Ett av Logens huvudmål är ”att söka rekrytera män, som uppfyller Ordens krav på medlemskap”. Du funderar nog ibland på om någon av Dina vänner skulle kunna bli en ny länk i vår brödrakedja. Säkert har Du en god vän, släkting, granne eller arbetskamrat, som Du tycker borde vara med i Logen. Du kanske har berättat om Odd Fellow. Du kanske har gjort honom nyfiken på vilka vi är och vad vår verksamhet innebär. Och han är kanske intresserad av att få veta mer.

## *”Torsdagen den 8 september”*

Denna kväll öppnar vi våra dörrar och Du kan med stolthet presentera Loge 117 Gustaf V för Din vän. Utan förpliktelser och krav är han inbjuden att delta i vår verksamhet. Under vårt sammanträde tar brr från Klubbstyrelsen hand om honom på ett trevligt och välkomnande sätt och samtidigt får han en god information om vår Orden. Vid måltiden i Klubben är han med som en av oss i brödrakretsen, han upplever atmosfären och känner förhoppningsvis att detta är något mycket trevligt – något som han nog vill uppleva flera gånger. Naturligtvis är inte besöket ett krav att bli medlem – men om han finner glädje och trivsel i vår gemenskap finns möjligheten.

De senaste God Vän-aftnarna har vi fått många nya brr – ett tecken på att detta är ett bra sätt att visa vår verksamhet på. Du anmäler Din vän när Du anmäler Dig själv, tel 011 – 199 535. Ni är varmt välkomna. Båda två!

Broderligen i Vänskap, Kärlek Sanning

Klubbstyrelsen

*Harry Andersson*

ordf

## Sommarextra 2:

### LOGE-BRODER BJUDER PÅ FEST!!!

Fredagen den 19 augusti fyller br Nils-Gunnar Nilsson 70 år. Det firas på kvällen med

### Öppet Hus

i Vidablick-salen, Rösängens 6 (spårvagn 3:ans ändhållplats vid Vidablick).

Vår jubilar inbjuder nu alla bröder med "Sitt Hjärtas Dam" till en gemytlig, trivsamt, koselig "födelsedags-firar-afton" - *just den 19 augusti!*

Samling kl 18.00 vid 3:ans ändhållplats. Anmälan till br ÖM senast måndag 15/8 per telefon eller e-post.

e.u.

*red*

## Sommarextra 3:

### KOM IHÅG ATT INTE GLÖMMA BORT

att anmäla Dig till Kräft- och Räkfesten, som går av stapeln för femte året i följd vid sommar-sammanträdet torsdagen den 25 augusti kl 18.30. Det var 36 brr förra året. Den siffran slår vi väl i år?! Obligatorisk anmälan. Välkommen, hälsar

*KM*

---

## "Obetald annonsplats"

*Dessa bröder och företag sponsrar och gynnar vår loge – på ett eller annat sätt:*

Tonny och Nils-Gunnar Nilsson - *Arken*, Jan Aspdahl - *Aspdahls Elektriska*, Mats Dimell - *Dimell Ingenjörbyrå*, Björn Stengård - *Däckcenter*, Leif Ahlqvist - *Elmontören*, Bo Eriksson - *Erikssons VVS*, Håkan Andersson - *Eltekniska Konsulthyrån*, Estan Laurent - *Estan AB*, Evert Lundkvist, Olle Linderhjelm - *Fördubblingsstugans Bigård*, Tommy Linderholm - *Gullbergs*, Günter Lange - *Gümac*, Thomas Hellgren - *Hellgren & Nilssons Bygg*, Jan Lundström och Clas Niklasson - *Lindebergs*, Michael Mahrs - *Lufttema*, Sören Andersson - *Norrköpings Stenindustri*, Owe Axelsson - *OAX*, Peter Neuman - *Optiker Neuman*, Eero Pusa - *Paraply Media*, Bengt-Ove Jonsson - *Poolia*, Jan Ericsson och Curth Sundgren - *Ringstad Bygghandel*, Lennart Segerberg och Lennart Sjöberg - *Segeri*, Agne Söderberg - *Söderbergs Bygg*, Lennart Eriksson och Gunnar Lagerström - *Teknikbyggarna*, Thomas Persson - *Thomas Persson Bygg*, Per-Otto Kyndel - *Westréns Glasmästeri*, Lars Wibrant - *Wibrator*, Björn Eriksson - *Åby Snickeri*.

*Gynna gärna tillbaka – på ett eller annat sätt!!*